
Zarządzenie nr 83/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie uchylenia zarządzeń Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 20/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 

stycznia 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Filii w Piotrkowie 

Trybunalskim Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

2) zarządzenie nr 177/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

2 września 2020 r. w sprawie powołania bibliotecznej Komisji ds. Skontrum w Filii w Piotrkowie 

Trybunalskim Biblioteki Uniwersyteckiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

3) zarządzenie nr 179/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

2 września 2020 r. w sprawie powołania bibliotecznej Komisji ds. Selekcji i Gospodarki Zbiorami 

Zbędnymi w Filii w Piotrkowie Trybunalskim Biblioteki Uniwersyteckiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach; 

4) zarządzenie nr 180/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 

września 2020 r. w sprawie powołania bibliotecznej Komisji ds. Wyceny Darowizn Materiałów 

Bibliotecznych w Filii w Piotrkowie Trybunalskim Biblioteki Uniwersyteckiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach; 

5) zarządzenie nr 197/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

22 września 2020 roku w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji do spraw Nauki i Sztuki; 

6) zarządzenie nr 173/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

29 grudnia 2021 roku w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej, kompetencji, zakresu  

i trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji składników majątkowych, materiałów będących  

w ewidencji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach ds. Filii w Piotrkowie Trybunalskim; 

7) zarządzenie nr 24/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 16 lutego 

2023 roku w sprawie wysokości opłat za miejsce w domu studenta zlokalizowanym w Piotrkowie 

Trybunalskim w semestrze letnim w roku akademickim 2022/2023; 

8) zarządzenie nr 25/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 16 lutego 

2023 roku w sprawie ustalenia zasad najmu oraz wysokości opłat za wynajem miejsc w domu 

studenta zlokalizowanym w Piotrkowie Trybunalskim w semestrze letnim w roku akademickim 

2022/2023 dla osób niebędących studentami UJK. 

 
  



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


